
UCHWAŁA NR LXX/550/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/513/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, 

w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do 
udzielania ulg, a także o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym 

 Na podstawie art. 59 ust. 1-3 i art. 59a w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz w związku 
z art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2578), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/513/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej 
jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą 
pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg, a także o niedochodzeniu 
należności o charakterze cywilnoprawnym § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Postanawia się nie dochodzić należności przypadających Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii i jej jednostkom organizacyjnym: 

1) których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, 

2) z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1790) - jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy 
albo większa od tego świadczenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: 
Maciej Gramatyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8999122-EAE0-4B9E-A761-6D6941099015. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/550/2024 
Data dokumentu 2024-12-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/513/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz 
wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg, a także 
o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym 

Identyfikator dokumentu F8999122-EAE0-4B9E-A761-6D6941099015 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-672499868 
Numer seryjny 75C0925F84A22D750B30D4A67B8A3978 
Osoba podpisująca MACIEJ GRAMATYKA\; MIASTO-TYCHY 
Instytucja GMINA MIASTA TYCHY 
Miejscowość TYCHY 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-23 11:19:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8999122-EAE0-4B9E-A761-6D6941099015. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/550/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9
	pkt 2 w § 1 zm. § 9


	§ 2
	§ 3


